I HURSTIN HEITOT Hyvink&a 10.6.2012. Mukana 16 joukkuetta. Jarjestaja MAP R&aime.

HERTTA-Iohko
”Kurikomppania” 13 13 13
Jyrki Salo Gunnar Wallin 1lpo Vuorinen

KAU Rasanen 0 3 6
Asko Résanen Taito Pietila Raili Pietila Raili VVaralahti
”Ruoste” 4 11 13
Kari Vaaherkumpu Juha Hyytidinen Heikki Velin
Bitankki 13 13 2
Jouni Heinonen Arto Kranttila Mikko Makinen
RISTI-lohko

MAP Juniorit 1 13 4

Neea Salo Tiia Salo Mauno Nummila Sirpa Korkeamaki

KAU Kiiveri 13 4 13
Paula Kiiveri Erkki Saarinen Allan Degerstedt

Suomi-Ranska-seura 2 4 0
Sirkka Lamusuo Maritta Koivuniemi Pertti Kuusela

’Tahtisilmat” 13 13 13
Kirsi Aalto Kati Nieminen Merja Salonranta

PATA-lohko

“Hursti” 11 10 3* IV

Armas Hursti Tuukka Hursti Hannu Lindholm

Loimaa 13 12 13 1l
Eero Ravantti Minna Jokinen Jari Eronen

”Villiam” 8 13 0 i
Ade Hakala Ipe Laakso Veksi Salo

”’Suomisen perhe” 13 13 4* |
Eija Suominen Jaana Alanoja Heikki Pirtinaho Eero Lalu
RUUTU-lohko

MAP Rdime 2 12 13
Pekka Kaihevaara Raimo Monto Mika Nietula

”Cauboys” 13 13 13
Marko Taipalvesi Markus Barck Kai Aalto

Lehtiset 13 13 3
Niko Lehtinen Harri Lehtinen Kalevi Lehtinen

”Rafe” 3 3 4
Ralf Karlstedt Eero Lamusuo Juhani Suvanto

v

*Paatuomarin ja joukkueiden
kapteenien paatoksella ottelu
keskeytettiin, koska lohkon
sijoitukset olivat jo selvat.



A-CUP

Suomisen perhe — Lehtiset
Cauboys — Loimaa
Kurikomppania — KAU Kiiveri

Bitankki — 13-6

Vilierét

Suomisen perhe — Kurikomppania

Cauboys — Bitankki

Finaali
Kurikomppania — Bitankki

Pronssi
Cauboys - Suomisen perhe

5.-8.
Lehtiset - KAU Kiiveri
Loimaa — Téahtisilmét

5. 6.

Loimaa — Lehtiset

7- 8.

Téahtisilmat - KAU Kiiveri

B-CUP

Villiam — Rafe

MAP Réime — Hursti

Ruoste -

MAP Juniorit — KAU Réaséanen

Valierat
Villiam — Ruoste
Hursti - MAP Juniorit

Finaali
Villiam — Hursti

Pronssi
Ruoste - MAP Juniorit

5.—8.
Rafe -
MAP Raime - KAU R&sénen

5.—-6.
MAP Réaime — Rafe
7. KAU Ré&séanen

13-11
13-0
13-12

12-13
8-13

13-5

13-11

13-8
13-11

13-6

13-3

13-1
11-13
Luovutus
13-8

13-9
13-12

8-13

13-3

Luovutus
13-9

13-0
Luovutus



. Jyrki Salo Gunnar Wallin llpo Vuorinen

. Jouni Heinonen Arto Kranttila Mikko Makinen

. Marko Taipalvesi Markus Barck Kai Aalto

. Eija Suominen Jaana Alanoja Heikki Pirtinaho Eero Lalu
. Eero Ravantti Minna Jokinen Jari Eronen

. Niko Lehtinen Harri Lehtinen Kalevi Lehtinen

. Kirsi Aalto Kati Nieminen Merja Salonranta

. Paula Kiiveri Erkki Saarinen Allan Degerstedt

. Armas Hursti Tuukka Hursti Hannu Lindholm

10. Ade Hakala Ipe Laakso Veksi Salo

11. Kari Vaaherkumpu Juha Hyytidinen Heikki Velin

12. Neea Salo Tiia Salo Mauno Nummila Sirpa Korkeaméki
13. Pekka Kaihevaara Raimo Monto Mika Nietula

14. Ralf Karlstedt Eero Lamusuo Juhani Suvanto

15. Asko Réasédnen Taito Pietild Raili Pietila Raili Varalahti
16. Sirkka Lamusuo Maritta Koivuniemi Pertti Kuusela
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